
                                         

 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

 

10.09.2018                                                                              № 373 

 
Про Порядок використання та   
зберігання  гербової  печатки  
Пологівської районної державної 
адміністрації Запорізької області 
 
  

Керуючись статтею 6, пунктом 1 частини 1 статті 39, частиною 1 статті 41 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», згідно з  вимогами 

постанови Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 № 55 «Деякі питання 

документування управлінської діяльності», якою затверджена Типова 

інструкція з діловодства в міністерствах, інших центральних та місцевих 

органах виконавчої влади, пунктом 67 Інструкції з діловодства в Пологівській 

районній державній адміністрації Запорізької області, затвердженої 

розпорядженням голови райдержадміністрації від 06.06.2018 № 260, з метою 

приведення власних розпорядчих актів у відповідність із цією постановою, а 

також  удосконалення організації роботи з документами в апараті та 

структурних підрозділах райдержадміністрації з о б о в ’ я з у ю: 

 

1.  Дотримуватися  Порядку використання та зберігання гербової  печатки 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області, 

затвердженого цим розпорядженням (додається). 

 

2. Місцем зберігання гербової печатки Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області (далі – гербова печатка) – визначити 

загальний відділ апарату райдержадміністрації. 

 

3.  Начальника загального відділу апарату райдержадміністрації        

Осадчу В.П., як відповідальну особу, забезпечити  зберігання та правильність 

використання гербової печатки. 

 



 2 

4. Затвердити перелік посадових осіб райдержадміністрації, підписи яких 

скріплюються гербовою печаткою Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області, що додається. 

 

5.  Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації  від 06.08.2012 № 446  «Про порядок використання та 

місце зберігання гербової печатки райдержадміністрації».  

 

6. Керівника апарату райдержадміністрації Браженко І.В. здійснювати 

контроль за виконанням цього розпорядження.  

 

 
 
Голова районної 
державної адміністрації  А. КРУПСЬКИЙ 
 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 


